山西省农机局                 2013年7月12日印发

晋农机办字〔2013〕26号
关于召开全省市农机局长工作座谈会的通知
各市农机局，省局机关各处室、直属各单位：

为总结2013年上半年全省农机化工作和安排部署2013年下半年全省农机化工作，促进全省农机化工作转型跨越发展，省局决定召开全省市农机局长工作座谈会，现将有关具体事项通知如下：

一、会议内容

1．总结、交流2013年上半年全省农机化工作，安排部署2013年下半年全省农机化工作。
2．省局领导分别通报分管工作情况。
3．讨论修改《山西省农机化转型跨越发展和先行先试工作意见》（征求意见稿）和《关于开展率先实现农业机械化示范县乡村创建活动的实施方案》（征求意见稿）。
二、参会人员
各市农机局局长、办公室主任；省局机关各处室和直属单位党政主要负责人。

三、会议时间

7月16日报到，17日开会。
四、会议地点

五洲大酒店（太原市水西门街6号）
五、其它

1、严格控制参会代表人数，不得超员。

2、请于7月15日上午10点前将参会人员名单报省局办公室。

联 系 人：张  琳

联系电话：0351-4124141

传    真：0351-4124141

电子信箱：sxsnjjbgs@163.com

附件：会议代表报名表

2013年7月12日

附件：
会议代表报名表
市
	姓 名
	性别
	单   位
	职务
	手 机

PAGE
- 4 -